
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
06.08.2020                  Воронеж                          № 3-1425 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 06.08.2020 (протокол № 2) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 4

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 06.08.2020 № 3-1425 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет РГФ, 
    направление - 45.03.02 Лингвистика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Барбашина Наталья Витальевна 196 07200001 07200122 

2 Данилова Екатерина Сергеевна 176 07200011 07200936 

3 Копылова Юлия Сергеевна 205 07200002 07200057 

4 Кострюкова Анастасия Викторовна 219 07200012 07200869 

5 Крюкова Татьяна Дмитриевна 199 07200004 07200090 

6 Кулиев Данил Рамизович 233 07200009 07200189 

7 Монахов Дмитрий Алексеевич 192 07200010 07200534 

8 
Мормышева Владислава 
Анатольевна 

242 07200005 07200419 

9 Новикова Ольга Владимировна 232 07200008 07200423 

10 Осинцева Арина Николаевна 243 07200007 07200089 

11 Полухина Арина Сергеевна 246 07200013 07201119 

12 Ротенко Юлия Алексеевна 142 07200006 07200302 

13 Сандберг Алиса Борисовна 222 07200003 07200043 

 

 
2. Факультет РГФ, 
    специальность - 45.05.01 Перевод и переводоведение, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аникеева Анастасия Мирославовна 213 07200025 07200805 

2 Вялых Эвелина Алексеевна 214 07200018 07200276 

3 Жилина Ирина Романовна 217 07200021 07200447 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

4 Малютина Екатерина Вадимовна 241 07200017 07200028 

5 Мироненко Михаил Владимирович 229 07200023 07200761 

6 Молоткова Антонина Федоровна 213 07200020 07200376 

7 Нечаев Антон Михайлович 235 07200014 07200240 

8 Рябчук Александра Андреевна 185 07200016 07200030 

9 Сахута Ульяна Максимовна 183 07200026 07201202 

10 Чеботарева Евгения Олеговна 193 07200015 07200042 

11 Шишкин Денис Евгеньевич 197 07200024 07200514 

12 Шмыгин Дмитрий Владимирович 171 07200022 07200395 

13 Шовгарян Диана Семеновна 263 07200019 07200021 

 

 
3. Факультет РГФ, 
    направление - 45.03.03 Фундаментальная и прикладная лингвистика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бойко Полина Александровна 232 07200034 07200428 

2 Ключников Данила Дмитриевич 197 07200030 07200058 

3 Космачёва Карина Кареновна 223 07200035 07200553 

4 Крюкова Алеся Евгеньевна 191 07200032 07200219 

5 Мягкова Анастасия Алексеевна 218 07200029 07200007 

6 Сагидуллина Дарья Андреевна 254 07200039 07201015 

7 Салманова Яна Игоревна 199 07200036 07200635 

8 Самсонов Антон Дмитриевич 206 07200033 07200949 

9 Санникова Виктория Алексеевна 234 07200027 07200001 

10 Смотрова Татьяна Дмитриевна 223 07200028 07201150 

11 Стеценко Александр Владимирович 183 07200037 07200601 

12 Туркина Софья Евгеньевна 231 07200038 07200992 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

13 Филатова Анастасия Витальевна 176 07200031 07200023 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

